
 
 

UCHWAŁA NR V/32/25 
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757) , oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2026 (M. P. z 2025 r. poz. 726), Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Stary Dzierzgoń 

 w wysokości 60,00 zł. 

§ 2. Uiszczenia opłaty targowej należy dokonać w kasie Urzędu Gminy w Starym Dzierzgoniu lub 
przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Starym Dzierzgoniu przed rozpoczęciem handlu. 

§ 3. Uchwała Nr IV/34/24 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 27 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej traci moc z dniem 31.12.2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Grzyb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3379


	UCHWAŁA NR V/32/25 RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-07T14:03:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




